^onlcipa/ ÍFrgfeltiira Miifilcipai de Pereiras
CNPJ 46.634.622/000Í-72

(paço MunicípaCHíataíino CrisfiA^
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA ÍNig 40/18

De 27 de Agosto de 2018

"Designa mecânico para realizar
perícia técnica."

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo - Designa o Sr. Edson Uguetto, RG 24.396.050-5, CPF

136.614.628-06, mecânico, Chefe de Mecânica da empresa Laranjal Automóveis

Ltda., para realizar perícia técnica para apurar danos causados ao veículo da Prefeitura

de acordo com a Sindicância n- 03/2017, instaurada pela Portaria n^ 032, de 28 de
Junho de 2017.

Artigo 2® - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

1

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

1